

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านถนนกลาง - ๑๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๑๑๖-๒๘ หมู่ที่๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลสระพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,500.000	1.76	7,920.00	1.3624	2.39	10,790.20
2	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	360.000	125.88	45,316.80	1.3624	171.49	61,739.60
3	1.2 งานขุดรื้อถนนเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	4,500.000	11.44	51,480.00	1.3624	15.58	70,136.35
4	2. งานรองพื้นทางและคันทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	720.000	156.49	112,672.80	1.3624	213.20	153,505.42
	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านถนนกลาง - ๑๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๑๑๖-๒๘ หมู่ที่๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลสระพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	180.000	182.07	32,772.60	1.3624	248.05	44,649.39
6	2.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	180.000	315.13	56,723.40	1.3624	429.33	77,279.96
	2.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,600.000	331.67	1,194,012.00	1.3624	451.86	1,626,721.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านถนนกลาง - ๑๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๑๑๖-๒๘ หมู่ที่๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลสระพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	64.000	124.12	7,943.68	1.3624	169.10	10,822.46
9	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	228.000	106.49	24,279.72	1.3624	145.08	33,078.69
10	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	900.000	40.01	36,009.00	1.3624	54.50	49,058.66
รวมราคากลาง								2,137,782.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านถนนกลาง - ๑๑ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๑๑๖-๒๘ หมู่ที่๗ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลสระพัง

วัชระ อิ่มเนย

(วัชระ อิ่มเนย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัทมา รินน้อย

(ปัทมา รินน้อย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญญรัตน์ ฝานาค

(ธัญญรัตน์ ฝานาค)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วัชระ อิ่มเนย

23 มิถุนายน 2566